Para a correta tributação as notas fiscais serão emi�das com o CNPJ do estabelecimento do
CONTRATADO onde os serviços forem prestados.

14. CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO

14.1. O valor es�mado deste contrato para seu período de vigência é de R$ 68.040,00 (Sessenta e oito mil e
quarenta reais);

14.2. Os itens faturáveis, a forma de cálculo e o detalhamento dos valores a serem pagos mensalmente pelo
CONTRATANTE estão descritos no ANEXO 2 - RELATÓRIO CONSOLIDADO DE PREÇOS E VOLUMES da Proposta Comercial
SERPRO – Nº 20200119 V.02, de 01/10/2020.